
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                         PROCURADORIA JURÍDICA 

                                             
DECRETO Nº 605, DE 02 DE MARÇO DE 2022. 

 

Homologa o resultado do Chamamento 

Público nº 005/2022. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no 

uso das atribuições que lhe confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal 

e tendo em vista o resultado final do Chamamento Público nº 005/2022. 

      D E C R ET A:  

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Chamamento Público nº 005/2022, 

objetivando a contratação de Agente Controlador de Dengue e Farmacêutico-

Bioquímico, em caráter temporário, de excepcional interesse público, conforme 

resultado em anexo deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 02 de março de 2.022.  

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Anexo  
(a que se refere o art. 1º) 

RESULTADO OFICIAL CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2022 

Agente Controlador de Dengue 

 

Classificação Nome  Tempo de 
Serviço 
Público 

Data de 
Nascimento 

CPF Resultado 

         1º Carlos Natan 
Timóteo Pedro 

4 anos, 10 
meses e 13 
dias 

23/08/1990 113.547.786-
85 

Aprovado 

         2º João Batista Elias 
da Silva 

4 anos, 10 
meses e 2 
dias 

08/03/1986 105.109.066-
05 

Aprovado 

         3º Décio de Souza 
Santos Santana 

1 ano, 11 
meses e 8 
dias 

20/04/1994 118.123.786-
61 

Aprovado 

         4º Rhailander Fontes 
Pereira 

1 ano, 10 
meses e 11 
dias 

09/10/1999 155.996.346-
80 

Aprovado 

         5º Pedro Henrique 
Muniz Ferreira 
Soares 

1 ano, 8 
meses e 11 
dias 

24/06/1996 131.332.896-
08 

Aprovado 

         6º Ricardo Elias de 
Oliveira 

       xx 21/09/1988 087.244.576-
39 

Reprovado 

         7º André Luís dos 
Reis Muniz   

       xx 18/03/1996 092.417.576-
12 

Reprovado 

 

Farmacêutico-Bioquímico 

 

Classificação Nome  Tempo de 
Serviço 
Público 

Data de 
Nascimento 

CPF Resultado 

         1º Weuler da Silva 
Alves 

6 anos e 
22 dias  

23/06/1982 046.765.456-
57 

 

Aprovado 

         2º Ricardo Fialho 
Miranda e Brum 

5 anos, 5 
meses e 
26 dias 

12/02/1988 096.637.796-
67 

Aprovado 

         3º Aline Rios 
Neves 

1 ano, 9 
meses e 
treze dias 

19/01/1987 083.190.036-
95 

Aprovado 

         4º Cássia 
Machado 
Siqueira 

      xx 09/09/1978 068.411.436-
47 

Reprovado 



 3 

 


